
                  

MODIFICA AL DOCUMENTO DI STIPULA DEL CONTRATTO RELATIVO A RDO 2076763
LOTTO 1

In riferimento al documento di stipula del contratto relativo a RDO n.2076763 lotto 1 si precisa che
in  seguito  alla  risoluzione  per  inadempimento  del  contratto  stipulato  in  data  23/11/2018  si  è
provveduto allo scorrimento della graduatoria aggiudicando il servizio alla seconda ditta offerente.
La durata complessiva del contratto, pertanto, viene ridotto da 38* a 34 mesi con data di decorrenza
del servizio  1° aprile 2019 fino al 31 dicembre 2021; inoltre l'importo complessivo del contratto
sarà di € 21.903,14.

* Si precisa che per mero errore materiale sono stati indicati mesi 34 anziché 33 e importo 
€ 21.903,14 anziché € 21.258,93.

Per approvazione le parti:

Benevento, 29.03.2019

f.to     La Ditta                                          f.to   Il Responsabile Unità Territoriale di Benevento


	
	MODIFICA AL DOCUMENTO DI STIPULA DEL CONTRATTO RELATIVO A RDO 2076763 LOTTO 1
	In riferimento al documento di stipula del contratto relativo a RDO n.2076763 lotto 1 si precisa che in seguito alla risoluzione per inadempimento del contratto stipulato in data 23/11/2018 si è provveduto allo scorrimento della graduatoria aggiudicando il servizio alla seconda ditta offerente. La durata complessiva del contratto, pertanto, viene ridotto da 38* a 34 mesi con data di decorrenza del servizio 1° aprile 2019 fino al 31 dicembre 2021; inoltre l'importo complessivo del contratto sarà di € 21.903,14.
	* Si precisa che per mero errore materiale sono stati indicati mesi 34 anziché 33 e importo
	€ 21.903,14 anziché € 21.258,93.
	Per approvazione le parti:
	Benevento, 29.03.2019
	f.to La Ditta f.to Il Responsabile Unità Territoriale di Benevento

